
チーム責任者・保護者の皆様                 ２０１４年２月吉日

TKUちゃぼスポーツスクール

シャルム FC熊本 U-15

ジュニアユース体験練習会のご案内

拝啓、寒さも和らぎつつある今日このごろです。日頃は当シャルム FC熊本の諸活動に対し

まして、格別のお引き立てをいただきありがたく御礼申し上げます。

さて、当クラブは２００８年度よりジュニアユース（中学生）のクラスを新設いたしま

した。

よって新中学生（１年～３年）の選手のクラス体験練習会を下記の通り行います。実際に

クラスの様子を体験し確認して下さい。また、クラブの考え方や理念なども確認していた

だき、チーム選択の基準としていただければ幸いです。よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日程：２０１４年２月２０日（木）・２７日（木）・3月６日（木）・１３日（木）

時間・会場

      日 程 場    所 時    間

① ２／２０ 坪井緑地公園 G １８：３０～２１：００

② ２／２７ 坪井緑地公園 G １８：３０～２１：００

③ ３／ ６ 坪井緑地公園 G １８：３０～２１：００

④ ３／１３ 坪井緑地公園 G １８：３０～２１：００

申込み：下記の申込書をご提出ください。（FAXでお願いします。）（F）096-326-3148
持ち物：サッカー用具一式（飲み物・着替え・その他）

その他：怪我に対しての応急処置は行いますが、以後の対応につきましては各自でお願い

もうしあげます。送迎につきましては各自でお願いいたします。雨天時につきま

してはお手数ですが練習 1時間前に℡にてご確認をお願い申し上げます。

問合せ先：TKUちゃぼスポーツスクール シャルム FC熊本 ジュニアユース担当 原田

     ℡ 096-326-3121 FAX 096-326-3148 原田携帯 090-2398-9577
シャルム FC熊本 ジュニユース体験申込書

氏  名

体験希望日

連絡先(自宅)
緊急連絡先(携帯)
所属チーム名

所属チーム監督名


